
Szanowni Państwo,  

W imieniu wszystkich doktorantów pragnę powitać Dostojnych Gości, a także serdecznie 

powitać wszystkich nowo przyjętych studentów.   

Z myślą o naszej przyszłości Wojskowy Instytut Medyczny zapewnia nam wysoki poziom 

kształcenia oraz możliwość ciągłego rozwoju naukowego. Podczas tegorocznej rekrutacji zostało 

przyjętych 20 nowych studentów, 17 w trybie stacjonarnym i 3 w trybie niestacjonarnym . 

Inauguracja roku akademickiego zawsze jest znakomitą okazją do krótkiego podsumowania 

dorobku naukowego uczestników studiów doktoranckich.   

W minionym roku odbyło się 25 zjazdów,  obejmujących wykłady programowe z zakresu 

historii medycyny, metodologii badań naukowych, podstaw statystyki medycznej oraz bioetyki. Odbyły 

się też 3 naukowe sesje sprawozdawcze  uczestników,  podczas których zaprezentowane zostały wyniki 

badań własnych z postępów pracy naukowej. Doniesienia wstępne z dotychczasowych wyników badań 

naszych Studentów prezentowane są na międzynarodowych konferencjach, gdzie spotykają się z 

uznaniem i zainteresowaniem. Wymienię tylko niektóre z tych konferencji- Międzynarodowa 

Konferencja Immunologiczna w Melbourne czy Europejska Konferencja Nefrologiczna w Wiedniu. 

Jedna z prac zajęła III miejsce w konkursie na najlepszy plakat w Sesji Młodych Pracowników Nauki na 

XI Konferencji Naukowo-Szkoleniowej Sekcji Immunomodulacji i Immunotoksykologii Polskiego 

Towarzystwa Immunologii Doświadczalnej i Klinicznej. 6 doktorantów otrzymało nagrody Dyrektora 

WIM za autorstwo wyróżniających się podręczników.  

Nadchodzący rok akademicki Samorząd chce poświęcić na dopracowanie naszej działalności.  

Do naszych zadań należy reprezentowanie doktorantów w Instytucie oraz poza nim, występowanie z 

wnioskami do władz instytutu, wyrażanie opinii w imieniu doktorantów oraz obrona praw 

doktorantów. Uczestniczymy również w przyznawaniu świadczeń pomocy materialnej. W nowym roku 

akademickim Wojskowy Instytut Medyczny otrzymał od Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

dofinansowanie w wysokości 21tys. 

Rok Akademicki 2016/2017 to również rok, w którym zaczyna obowiązywać nowy program 

studiów. Tematy wykładów zogniskowane będą jeszcze bardziej na aspekt praktyczny pisania prac 

naukowych. Dotyczyć będą metodyki pozyskiwania środków na indywidualne badania naukowe, 

komercjalizacji badań a także zastosowania metod statystycznych w badaniach naukowych w 

medycynie. 



Chciałabym serdecznie podziękować władzom Instytutu, Radzie Naukowej oraz Kierownikowi 

Studiów Doktoranckich za możliwości jakie stwarza samorządowi, dając nam szanse uczestniczenia w 

podejmowaniu prawie wszystkich decyzji dotyczących doktorantów.  W naszym przekonaniu świadczy 

to o dużym zaufaniu jakie pokłada w nas dyrekcja WIM oraz grono profesorskie.  

Dziękuję moim współpracownikom z Samorządu Doktoranckiego. Szczególnie dziękuję również 

pracownikom administracyjnym, z którymi na co dzień współpracujemy, za pomoc i życzliwość, jaką 

nam okazują.  

Życzę wszystkim  w nowym roku akademickim samych sukcesów. 

Dziękuję 


